Сведения о зачислении 
Приказом от 03.09.2025 № 314-од
1. Зачислены с 01.10.2025 на очную форму обучения в рамках контрольных цифр приема по программе подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФБУН ГНЦ ВБ «Вектор» Роспотребнадзора на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 
     по научной специальности 1.5.3. Молекулярная биология:
	№
	Уникальный код поступающего
	Сумма конкурсных баллов
	Количество баллов за ВИ
	Количество баллов за ИД

	1
	4608571
	33
	30
	3

	2
	4040846
	32
	29
	3

	3
	4186590
	31
	30
	1

	4
	5154564 
	30
	30
	



     по научной специальности 1.5.6. Биотехнология:
[bookmark: _GoBack]
	№
	Уникальный код поступающего
	Сумма конкурсных баллов
	Количество баллов за ВИ
	Количество баллов за ИД

	1
	4618249
	30
	30
	

	2
	4507996 
	29
	29
	



     по научной специальности 1.5.10. Вирусология:

	№
	Уникальный код поступающего
	Сумма конкурсных баллов
	Количество баллов за ВИ
	Количество баллов за ИД

	1
	4469394 
	31
	30
	1

	2
	4303406 
	23
	23
	



